
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2013/DD/02393
Del : 04/04/2013
Esecutivo da: 04/04/2013
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) 

Amministrativa contabile
Direzione Cultura Turismo e Sport
Servizio Sport

OGGETTO: 

Servizio noleggio tappeti uffici Servizio Sport -  mese  Aprile 2013
ditta MP SERVICE S.R.L. 

     

                                                                      LA DIRIGENTE
Premesso che:

• Con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 24/84 del 15.5.2012 esecutiva a termini di legge, sono 
stati approvati il Bilancio annuale di previsione 2012, il bilancio pluriennale 2012-2014 e la relazione 
revisionale e programmatica e successive deliberazioni di variazioni di bilancio;

• Con deliberazione G.C. n.  285 dell’11.8.2012 esecutiva a termine di  legge,  è stato approvato il  
P.E.G. 2012;

•
• Con   Deliberazione  G.C.  n.  514/74  del  31.12.2012,  esecutiva  a  termine  di  legge,  sono  state  

assegnate ai dirigenti, per il periodo dell’esercizio provvisorio per l’anno 2013, le risorse finanziarie 
come individuate nel P.E.G. 2012, ridotte del 15%;

•
• Considerato che gli uffici del Servizio Sport sono  ubicati a terreno, sotto le gradinate dello Stadio L.  

Ridolfi,  e  per  la  particolare  disposizione  l’accesso  deve  avvenire  attraverso  i  vialetti  interni  la 
recinzione dello Stadio stesso; 

- Considerato, per tale circostanza sia necessario anche per il 2013 dotare il corridoio d’ingresso di 
appositi tappeti, in modo da permettere, specialmente nelle giornate particolarmente piovose, una 
idonea pulizia all’utenza che deve accedere agli uffici;

- Tenuto conto che la Ditta MP SERVICE S.r.l.  – Via Bellini 24 – Sieci 50065 Pontassieve (FI) - P.  
I.V.A.  02008760353,  (cod. forn.  38169) accreditata c/o  l’Amministrazione Comunale,  da tempo 
incaricata delle forniture e manutenzioni di questa Amministrazione Comunale, ha confermato la 
disponibilità a svolgere il servizio per il mese di Aprile 2013  alle solite condizioni economiche del  
2010, vista anche l’esperienza positiva del servizio già svolto,   per €. 65,34 iva compresa, come da 
preventivo agli atti dell’Ufficio Servizi Sportivi;

- CIG – ZF5092099E
 

 pag. 1



Ritenuto quindi, di impegnare sul capitolo 30930 esercizio 2013 dove esiste la necessaria disponibilità, per 
la spesa complessiva di €. 65,34  IVA compresa, cifra ritenuta congrua;

Vista la regolarità tecnica del presente provvedimento;

Visto l’art. 125 c. 11  del D. Lgs. 163/2006;

Visto l’art. 58 dello Statuto del Comune di Firenze;

Visto gli art.. 13 del Regolamento di Organizzazione;

Visto l’art. 183 D.Lgs. 267/2000
DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

- di  avvalersi,  per  il  mese  di  Aprile  2013  del  servizio  di  noleggio  tappeti,  comprensivo  di 
fornitura materiale, lavaggio, igienizzazione e ricambio; 

- di individuare nella Ditta MP SERVICE S.r.l. – Via Bellini 24 – Sieci 50065 Pontassieve (FI) P.  
I.V.A. 02008760353, (cod. forn. 38169) di impegnare , conseguentemente , la cifra di € 65,34 
IVA compresa cap. PEG 30930 esercizio 2013

Firenze, lì 04/04/2013
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Elena Toppino

Firmato digitalmente da

Firenze, lì 04/04/2013
Il Responsabile della Ragioneria

Elisabetta Pozzi

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


